

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग

द्रव नोदन प्रणाली केंद्र

80 फीट रोड, एच.ए.एल. 2 स्टेज, एच.पी.ओ.
बेंगलूरु - 560 008. भारत



सत्यमेव जयते

Government of India
Department of Space
Liquid Propulsion Systems Centre
80 Feet Road, H.A.L. IInd Stage, H.P.O.,
Bengaluru - 560 008. INDIA

Telephone :

Fax :

PH : 25037168
FAX: 25262085

दूरभाष :
फैक्स :

No. LPSC(B)/Pension Adalat-23

मार्च/March 17, 2023

परिपत्र/CIRCULAR

द्रव नोदन प्रणाली केंद्र, बेंगलूरु दिनांक 06/07/2023 को 14.00 नेत्रावती सम्मेलन कक्ष, द्वितीय तल, बेंगलूरु में एक पेंशन अदालत आयोजित कर रहा है। इस संबंध में, एलपीएससी, बेंगलूरु से सेवा निवृत्त पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी, को यदि किसी भी प्रकार की शिकायत हो तो, उसे दि. 10/06/2023 को या उससे पहले वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी, एलपीएससी, बेंगलूरु (ई-मेल- sado@lpsc.gov.in) को अग्रिम रूप से भेज सकते हैं ताकि शिकायत की जांच की जा सके। यह ध्यान रखा जाए कि उत्तराधिकार आदि तथा नीति संबंध मामले, आदि जैसे मामले/शिकायत, जो पूर्णतया कानूनी बातों से युक्त हो, को अदालत में नहीं लिया जाएगा।

Liquid Propulsion Systems Centre, Bengaluru is organizing a **Pension Adalat** on **06/07/2023** (Thursday) at **1400** hrs at Nethravathy Conference Hall, LPSC, Bengaluru. In this connection, Pensioners/Family Pensioners of LPSC, Bengaluru having any grievance may send the same in advance to Sr. Admin. Officer, LPSC, Bengaluru (e-mail: sado@lpsc.gov.in) **on or before 10/06/2023** so as to enable us to examine the grievance. It may please be noted that cases/grievances involving purely legal points eg. succession etc. and policy matters cannot be taken up in the Pension Adalat organised in the Unit.

[धनलक्ष्मम्मा ए / Dhanalakshamma A]

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / Sr. Administrative Officer

सेवा में/To

सभी पेंशनभोगीयों/परिवार पेंशनभोगीयों
All Pensioners/Family Pensioners

पेंशनभोगी संघ/फॉरम
Pensioners Associations/Forums

45492

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन



Indian Space Research Organisation